减少损失赢得时间。

（3）加强巡逻值守。在平安屋周边区域巡逻值守，协助派出所扩大巡逻防控覆盖面。

（4）主动为民服务。发现群众遇到“急、难、险”问题，及时报告、提供帮助。进一

步对反诈、消防、交通等安全管理进行常态化宣传。

（5）配合属地派出所开展其他工作。

1.1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关法律法规和规定，服务的内容、要求、

服务质量等以满足磋商文件要求为基础。详见磋商文件要求及响应文件相关承诺。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为人民币 1715852 元（合同总价大写：壹佰柒拾壹万伍仟捌佰伍拾贰元整）。

2.2 服务地点及具体工作量：

1.高东地区（盛世东苑小区、楼下佳苑小区、西门子、外高桥船厂四个点位）：4 个平

安屋全天候值守，每天工作 24 小时,全年工作量不少于 20880 小时。

2.杨园地区(竞赛村、迪黎公寓、凯兴汽配、新高苑四期四个点位)：4个平安屋全天候

值守，每天工作 24 小时，全年工作量不少于 25056 小时。

2.3 服务期限：2026 年 1 月 1日至 2026 年 12 月 31 日。

3．质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家、地区、行业对食品安全的法律法规、文件